

# **N.A.J. Holding IVS**

**Bolandsvang 47, 3400 Hillerød**

**CVR-nr. 36 99 28 67**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2020.

---

**Nicholas Holm Hjersing Juul**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	N.A.J. Holding IVS Bolandsvang 47 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 36 99 28 67 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Nicholas Holm Hjersing Juul, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	N.A.J Tømrer- & Snedker Entreprise IVS, Hillerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.625</b>	<b>-7.500</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	110.129	33.085
Øvrige finansielle omkostninger	-18	-255
<b>Resultat før skat</b>	<b>104.486</b>	<b>25.330</b>
Skat af årets resultat	1.249	1.650
<b>Årets resultat</b>	<b>105.735</b>	<b>26.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	110.129	33.065
Disponeret fra overført resultat	-4.394	-6.085
<b>Disponeret i alt</b>	<b>105.735</b>	<b>26.980</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>143.214</u>	<u>33.085</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>143.214</u>	<u>33.085</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>143.214</u></b>	<b><u>33.085</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>3.933</u>	<u>2.684</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.933</u>	<u>2.684</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.933</u></b>	<b><u>2.684</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>147.147</u></b>	<b><u>35.769</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	20	20
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	143.194	33.065
4	Overført resultat	-24.215	-19.821
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>118.999</u></b>	<b><u>13.264</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.875	8.250
	Anden gæld	<u>10.273</u>	<u>10.255</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.148</u>	<u>22.505</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.148</u></b>	<b><u>22.505</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>147.147</u></b>	<b><u>35.769</u></b>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

## Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	33.085	20
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>33.085</b>	<b>20</b>
Opskrivninger 1. oktober 2018	0	-20
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	110.129	33.085
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<b>110.129</b>	<b>33.065</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>143.214</b>	<b>33.085</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
N.A.J Tømrer- & Snedker Entreprise IVS	Hillerød	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	20	20
	<b>20</b>	<b>20</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	33.065	0
Resultatandel	110.129	33.065
	<b>143.194</b>	<b>33.065</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	-19.821	-13.736
Årets overførte overskud eller underskud	-4.394	-6.085
	<b>-24.215</b>	<b>-19.821</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2019.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
